

PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA BOA VISTA GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA nº. 032/2021 - GP/PMSSBV,

SSBV, 04 de Janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará, Exmo. Sr. **GETÚLIO BRABO DE SOUZA**, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei etc.

RESOLVE:

Art. 1.º - Nomear a Sra. KEILA DE SOUZA MAGNO, portadora do RG n.º 6092325 PC/PA e do CPF n.º 000.837.872-08, residente e domiciliada nesta Cidade de São Sebastião da Boa Vista, para o cargo de Chefe da Divisão de Gestão, Trabalho e Renda, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de São Sebastião da Boa Vista.

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3.º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa vista, em 04 de Janeiro de 2021.

GETÚLIO BRABO DE SOUZA PREFEITO MUNICIPAL

Publicado e Registrado em 04/01/2021.